
 

 

 

 
Decreto n. 1745  

 
IL RETTORE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: Proroga funzioni Direttore di Centro Inter dipartimentale  

  

 
 

pag.  1 di  1 
 

VISTO il D.R. n.  5433 dell’8.09.2011 con cui al Prof. Antonio 
Felice Uricchio sono state  prorogate le funzioni di 
Direttore del Centro Interdipartimentale di Ricerca  di 
“ Studi di Diritti e Culture Pre-Latine, Latine ed 
Orientali ”  dell’Università degli Studi di Bari Aldo  
Moro, fino all’adozione del modello organizzativo 
derivante dal nuovo impianto statutario e comunque non 
oltre il 31.03.2012; 

VISTA la nota del 2.04.2012, a firma del prof. Uric chio, con 
cui è stato trasmesso il verbale del Centro di che 
trattasi del 27.02.2012 nel quale è stato deliberat o di 
attendere “ fino alla definizione dei Regolamenti di 
Ateneo ”  ….. “ per procedere alla elezione del nuovo 
Direttore ” ; 

CONSIDERATO che è in fase di perfezionamento l’iter  procedurale per 
l’adozione del nuovo Statuto; 

RAVVISATA l’opportunità di prorogare ulteriormente al prof. 
Uricchio le funzioni di Direttore del Centro 
Interdipartimentale di Ricerca di “Studi di Diritti  e 
Culture Pre-Latine, Latine ed Orientali ”  nelle more  
dell’adozione del nuovo Statuto e costituzione dei 
nuovi Organi; 

D E C R E T A  

A decorrere dalla data del presente provvedimento a l prof. Antonio 
Felice URICCHIO sono prorogate ulteriormente le fun zioni di 
Direttore del Centro Interdipartimentale di Ricerca  di “Studi di 
Diritti e Culture Pre-Latine, Latine ed Orientali ”  dell’Università 
degli Studi di Bari Aldo Moro, nelle more dell’adoz ione del nuovo 
Statuto e costituzione dei nuovi Organi. 
 
 
Bari, lì 23.04.2012 

IL  RETTORE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


